様式第３号（第６条第２項関係）
加美町農地利用最適化推進委員応募届出書

令和　　年　　月　　日
加美町農業委員会　殿

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　　　　　　　　.

加美町農地利用最適化推進委員について、下記のとおり応募します。

	ふりがな
氏　　名
（法人等名称・役職）

	（法人等の名称　　　　　　　　　　　　役職　　　　　　　　　）

	住　　所

	生年月日（年齢）
令和７年４月１日現在
	昭和・平成
年 　　月 　　日（ 　　歳）
	性　　別

	職　　業

	経歴及び農業
経営の概況
	経営面積　　　ha（田　 　ha/　畑　　　ha/　牧草地　　 ha）

	農業者であるか否かの別
	□農業者である　　　　　　認定農業者に該当　□該当する
□農業者でない　　　　　　するか否かの別　　□該当しない

	応募の理由
	別紙、農地利用最適化推進委員に応募する者の自己アピール
用紙に、応募の理由を含め記入のこと

	応募の区域
	中新田鳴瀬　・　中新田広原　・　東小野田　・　西小野田　・
宮　崎　・　賀 美 石　　　(該当する区域を○で囲んでください。)

	応募者は、農地利用最適化推進委員と農業委員の
両方に応募しているか否かの別
	□　応募している
□　応募していない

[bookmark: _GoBack]農地利用最適化推進委員に応募する者の自己アピール用紙
	ふりがな
氏　　名

	(1) 今の農業行政についてどう思うか。

(2) 応募の動機と農地利用最適化推進委員になってやりたいこと。